

Covid-19 Aşısı Hakkında Bilgiler

Temel aşılama: İyi tolere edilen üç aşı mevcuttur: **Pfizer**, **Moderna** ve **Janssen**. Pfizer ve Moderna, temel aşılama için her dört haftada iki enjeksiyon gerektirirken, Janssen'de yalnızca bir enjeksiyona ihtiyaç vardır. Sonrasında, birkaç ay boyunca hastalığa karşı %90 oranında iyi bir koruma sağlanır.

Hatırlatma dozu: Bu gereklidir, çünkü yukarıdaki aşılarla, özellikle yeni varyantlara karşı aşı koruması birkaç ay sonra etkisini kaybeder. **Pfizer** veya **Moderna** ile yapılan son aşılamadan 4 ila 6 aydan fazla zaman geçmişse, her iki aşı için de hatırlatma dozu önerilir (16 yaşından itibaren Pfizer, 18 yaşından itibaren Moderna). Bu genellikle ilk aşılamadaki aşı ile yapılır. Janssen'i aldıysanız, aynı aşı ile ilk aşılamadan 2 ay sonra 18 yaşından itibaren hatırlatma dozu yaptırmanız önerilir.

Önceki deneyimlere göre, aşılar iyi tolere edilmektedir. En yaygın yan etkiler şunlardır: Enjeksiyon yerinde hafif ağrı, yorgunluk, baş ve vücut ağrıları, muhtemelen ateş olabilir. Nadiren iyi geçen kalp kası iltihabı, özellikle 30 yaşın altındaki genç insanlarda gelişebilir. Uzun vadeli ciddi yan etkiler ve uzun vadeli olumsuz sonuçlar şu ana kadar meydana gelmemiştir ve beklenmemektedir. Yan etkiler genellikle hafif ve kısa sürelidir. Bu yan etkiler genellikle Corona kapmış olmanızdan çok daha az ciddidir.

Aşı, hastalığa karşı iyi bir koruma sağlasa bile, önerilen hijyen ve davranış kurallarına uymaya devam etmeniz önemlidir.

Sonunda pandemiden çıkıp normal hayata dönmek istiyoruz. Bunun için aşılarla ihtiyacımız var.

Aşı olun! Sizi Charlottenfels aşı merkezine bekliyoruz. Aşınızı yaptırmak çok kolay ve basittir. En iyisi buna kayıt olmak.

Saygılarımızla

Covid-19 aşı ekibi

Nasıl aşı olabilirim?

Lütfen nüfus cüzdanınızı, aşı kitapçığınızı (varsa) ve sağlık sigortası kartınızı getiriniz

İnternet üzerinden düzenli kayıt: sh.ch

Veya 052 632 65 57 numaralı telefonda randevu alın

Randevusuz aşılama: Salı günü saat 17:00 - 20:00 arası

Bu sadece 1. ve 2. aşı için mümkündür, hatırlatma dozu için DEĞİL!